
f7\z )  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Titolo VII 	Classe I 	Fascicolo 

Prot.n.g2 	del 
	

decreto n. 413j /2015 

UOR 	 CC 	 RPA 
SET27 	 FALLICA 

IL RETTORE 

VISTO il "Regolamento per l'attribuzione delle risorse di cui all'art. 29, comma 19, Legge 30 
dicembre 2010, n. 240 ai sensi del D.I. 26.07.2013 n. 665", emanato con D.R. n. 4265 del 
02.12.2014. 

VISTO il D.R. n. 4663 del 22.12.2014 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per 
l'attribuzione dell'incentivo una tantum ai professori e ricercatori dell'Università degli 
Studi di Palermo di cui all'art. 29, comma 19 della Legge 240/2010 - Anno 2012. 

RITENUTO necessario, per lo svolgimento della predetta procedura di selezione, procedere alla 
nomina della Commissione. 

DECRETA 
La Commissione giudicatrice relativa alla procedura di selezione per l'attribuzione dell'incentivo 
una tantum ai professori e ai ricercatori dell'Università degli Studi di Palermo di cui all'art. 29, 
comma 19 della Legge n. 240/2010 - anno 2012 - è così composta: 

Prof. Francesco DI QUARTO 	Prof. Ordinario do il Dipartimento di Ingegneria 
Civile, Ambientale, Aerospaziale, dei Materiali 

Prof. Vito FRANCO 	 Prof. Ordinario c/o il Dipartimento di Scienze per la 
Promozione della Salute e Materno Infantile 
"G. D'Alessandro" 

Prof. Antonino GIUFFRIDA 	 Prof. Associato do il Dipartimento Culture e Società 

Prof.ssa Ornella GIAMBALVO 	Prof. Associato c/o il Dipartimento di Scienze Economiche, 
Aziendali e Statistiche 

Dott.ssa Paola MAGGIO 	 Ricercatore c/o il Dipartimento di Scienze Politiche e 
delle relazioni internazionali 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo ufficiale dell'Ateneo. 	I') 
IL RI1IFORE 

Prof. Frizio Micari  

Piazza Marina,Marina, 61 —90133 Palermo - Tel 091-23893876 - Fax 09 3860781 
e-mail: concorsi@unipa.it  - http://www.unipa.it/amministrazjp(e/area4/set27  


